
KUPNÍ SMLOUVA č. 20/600/0224 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb_, občanský zákoník, (dále jen ,,OZ“) 

1. Prodávající: 

AUTOCONT a.s. 
se sídlem: 

Zastoupená: Jaroslav Biolek, člen představenstva 
IC: 04308697 
DIČ; çzO4308ó97 
Bankovní spojeni: Ceská spořitelna, a.s. 
Číslo bank. účtu: 6563752 / 0300 

(dále en „Prodávající“) 
21 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4
J ednající: 
Spøjeníı 

IČ: 71214011 
DIČz çz71214O11 
Bankovní spojení: CNB Praha l 

CíS10 účtu: 1020011/0710 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též ,,Smluvní strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

1. 

2. 

I_ Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka serverů, včetně příslušenství, dle nabídky dodavatele - 
Přílohy č. 1 (dále jen „předmět plnění“), která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě dodacího listu 
podepsaného oběma smluvními stranami 

vv Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vpřípadě dodání vetsího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno v 0d5*[_ 1 tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 

1 



(_IELN|_SPRA\n"A 
CESKE REPUBLIKY 

Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 02 
týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany Sj ednávají, že V případě prodlení 
jedné strany s převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany pf0da±_ 

II. Cena a platební podmínky 
Cena byla stanovena naˇzákladě výsledků veřejné zakázky 22533/2020 900000 12g_7 - 
„Nákup serverů pro CS CR“ a celkově činí: 

1 965 000, Kč bez DPH 
2 377 650, KČ VČGÍHČ 21% DPH 

Ta*[0 Cęna byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré 
náklady včetně nákladů spojených s đøpfavøn, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle této 
snnønvy a příslušných právních předpisů činí 60 dnů ode dne doručení kupujícímu na 
adnęsn nvędęnon V záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové schránky 
5 následujícími parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4ç 
Faktnfa musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 Oz, podle § 7 zákona 
č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a diužstvech (zákon O obchodních 
korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a Qđkaz na turn Sınlønvn. Nedílnou přílohou faktur musí být 
dodací list_ 

Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není li v souladu s příslušnými 
právními předpisy, nebo není li přiložen dodací list. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů 
počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů kupujícímu. 

vv Penezní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
vę prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy. 

vv Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovnez veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Prodávající bere na vědomí, že Kupující je organizační složkou státu, a proto podmínkou 
financování Kupní ceny bude vydání rozhodnutí „Stanovení výdajů na financování akce 
nrganizační složky státu“ v souladu S vyhláškou č. 560/2006 Sb. (o účasti státního rozpočtu 
na financování programů reprodukce majetku) a pokynu č. R l - 2010 (k upřesnění postupu 
Ministerstva financí, správců programů a účastníků programu při přípravě, realizaci, 
financování a vyhodnocování programu nebo akce a k provozování informačního systému 
programového financování) a s touto skutečností Prodávající výslovně souhlasí. O vydání 
výše uvedeného rozhodnutí bude Kupující informovat Prodávajícího neprodleně pø jęnø 
obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla v důsledku této skutečnosti nezakládá prodlení 
Kupujícího. V případě, že ke dni splatnosti faktury nebude Ministerstvem financí vydáno 
výše uvedené rozhodnutí, bude o této skutečnosti Prodávající písemně informován 
Kupujícím. Jakmile bude rozhodnutí vydáno, zašle Kupující Prodávajícímu informaci o

2



(_IELN|_SPRA\n"A 
CESKE REPUBLIKY 

této skutečnosti a faktura bude splatná do 10 dnů ode dne doručení této informace 
Prodávajícímu. 

Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se prodávající stane 
kę dni poskytnutí úplaty za uskutečněné Zdanitelné plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

III, Místo a termín plnění 

Místem plnění je Generální ředitelství cel a podřízené útvary V rámci celé Celní správy ČR 
- adresy míst dodání a kontaktní osoby jsou součástí Snfløuvy - viz Příloha č. 2_ 
Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
V případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této smlouvy považuje: 

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má kupující právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství obj ednané, v případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních 
dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, který svou jakostí zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
obj ednanému, 

Q) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění 
Tennín dodání předmětu plnění je nejpozději đø 21 dnů od zveřejnění Smløuvy v fęgjstfu 
smluv. Konkrétní termín bude prodávajícím dojednán min. 24 hod. předem 5 kontaktní 
05013011 uvędęngu pľO dané IIIÍSÍO (lO(láI1Í V PřÍlOZ€ 2 ÍÉÍO Sl'l'1lOU.Vy_ 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo k tømutø předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jęhø řádným převzetím na základě 
podepsaného dodacího listu podle čl. I odst. 1 a čl. III odst. 1 této smlouvy, tj. okamžikem 
převzetí. 

Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného dodacího listu podle čl. I odst. 
1 a čl. III odst. l této smlouvy_ 

Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku I. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, S výjimkou ust. čl. III odst. 2. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání 
podle čl. III odst. 3, součinnost při předání předmětu plnění_

3



(_IELN|_SPRA\n"A 
CESKE REPUBLIKY 

V. Smluvní Sankce 

Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
Sjednaným smluvním sarıkcím, jakož i k smluvním Sankcím Sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 

V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní Sankçi ve výši 3_5()(), Kč (Slovy: tři tisíce 
pět set korun českých) za každý Započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné 
dodací lhůty. 

V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. 0dst_ 3 
této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní sankçi ve výši 32000, 
Kč (slovy: třicet dva tisíc korun českých) za každý i Započatý den prodlení. 
Při nedodržení termínu splatnosti faktury, vyjma situace Specifikované v čl. II. odst. 8, ję 
prodávající oprávněn požadovat od kupujícího úhradu úroku Z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb_, kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů 
spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby j menovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní sankce dle 0d5*[_ 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle 0đ5*[_ 5 ^[0n0*[0 článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této 
smluvní sankce. 

Smluvní strany si vyloučily aplikaci ust. § 1806 OZ, tzn. že úroky z úroků nelze požadovat. 

VI. ROZh0dHé pľáV0 a pľgľggacę 
Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ_ 
Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/ 1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; v případě, 
že podle procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný krajský soud, 
určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud v Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy záruku na bezvadnou 
funkci v délce trvání 84 měsíců. V případě, že bude na faktuře, na dodácím listu nębø na 
Qbaln předmětu plnění vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením 
této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím.

4



çELNi,SPRÄvA 
CESKE REPUBLIKY 

Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady předmětu plnění, 3 
to v místě instalace serveru nejpozději příští pracovní den od prokazatelného nahlášení 
vady níže uvedenému pověřenému zaměstnanci prodávajícího. 

pověřený zaměstnanec prodávajícího: Sęfviçę Dęgk 
tel: 

mob: 
e mail: 

Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených S døpfavøu 
Z míst plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále uj ednaly, že k jiným formám nebude přihlíženo a nebudou 
.. . , , jimi vazany. 

Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
zejména nedodržení termínů plnění smluvních stran delsí než 30 dnů_ Toto ovšem 
neomezuje právo na náhradu škody. 
Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a V ní výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona 0Z_ 
T2110 5In]0uV3_ sę Vyhgtgvuję Vę dV()u VyllO'[0V€l'1ÍCll, z ľ1lChŽ Sľľana Ob(,lI'ŽÍ j€ClH0 
vyhotovení 
Prodávající výslovně souhlasí stím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
V plném znění V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb_, 0 zadávání veřejných zakázęk, vę 
znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 10 
(dęsęti) Ięt Qdę đnę, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se strany dohodly, že kupující 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V 50u1ađu Sę zákonem 
č_ 110/2019 Sb_, 0 zpracování osobních údajů. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze Smlouvy nebo z jejího 
porušení do podoby cenného papíru.

5



çELNi,SPRÄvA 
CESKE REPUBLIKY 

9_ Ta^[0 5m]0uVa ObS8hLlj6 ľ1áSl€dlJ.jÍCÍ přÍlOhyI
v Príloha č.1 Technická Specifikace (tj. tab. Specifikace předmětu veřejné zakázky, 

a oficiální technická dokumentace nabízeného plnění) 
Příloha č.2 - Místa dodání, počty a kontaktní osoby 

ktron.podpiSu 
Digıráınè pødepżflı Ing. Jarøxızv Bıøıek 
Dúvødzsøuhıasimfluvčenývnı 
podmínkami umístěním Svèhø pødpiflu 
doiøhøtø dokumentu.  UmíStëní=Bm0 
Dflinmz 2O2O.Oó.ıı 14z55zo4 +O2'oo' 

Ing. Jaroslav Biolek, 
člen představenstva 
AUTQCQNT a_S_ 

Prodávající

6



Příloha č.1 

rack server o max. velikosti lU, pro prıstup ke vsem komponentam sen/eru neni 
Form Factor a Vnitřní nutné nářadí, barevně značené hot-plug vnitřní komponenty, požadujeme dodání 
uspořádání serveru S rackmount příslušenstvím včetně pohyblivého ramene pro zachycení 

kabeláže 

dvousocketový systém osazený dvěma 8-cores CPU (přesně dvěma 8-cores CPU 
lic. důvodů) s minimálním výkonem podle benchmarku SPEC CPU 2017 

CPU (benchmark spuštěný pro systém osazený dvěma CPU): 

......................................... t. 

CFP20l7RATE base ~ l 10 bodů 
DDR4 s podporou RDIMMM, LR RIMM 
požadujeme použití RDIMMS 2667MTS a Server tuto rychlost podporuje bez 

......... ......... ......... ....... .. RAM 
.... ....... t. 

64GB RAM musí být možné rozšířit min na 512GB, osazení požadujeme V 16GB 
modulech 

......... ......... ......... „ 

.... ......... 

Server musí akceptovat točící disky SAS, Near Line SAS, SATA í SSD zároveň 
Diskový subsystém 

server s hot-plug disky 2 X 24OGBB SSD 2,5“ s min. parametry 3 DWPD a 4 x 
300GB l5krpm SAS l2Gbps 

PC Dnektor 

podpora l2Gbps techndlolgie rozhraní disků se nepovolůjě,--pouze ), 

Diskový řadič 

NVRAM 

podpora SED disku a SSD disku 
přítomnost intemího USB rozhraní s podporou zavádění hypervisoru a failoveru 
možnost dokoupit duální zrcadlené SD karty min. 32GB každá s podporou 
zavádění hypervisoru a failovenı 

Flash/USB Drive možnost osadit dvě zrcadlené M2 SSD S podporou zavádění hypervisoru a 
failoveru (navíc oproti intemímu USB a navíc Oproti duálním zrcadleným SD 
kartám, tj. Server umožňuje mít osazené všechny 3 možnosti zavádění najednou - 
USB, 2x SD, ZX M2 SSD), zrcadlení musí být hardwarového typu, soflwarové 
zrcadlení se nepřipouští 

Síťové rozhraní základní ZX lGbE typu RJ-45, nepřipouští se Slotové LAN karty 

redundantní síťové napájecí zdroje max. 550W s možností nastavení limitů 
Napájení výkonu a spotřeby V BIOSu (Power Budgeting), včetně dvou napájecích kabelů 

Zm 

.ëŠäi_9§öZ..129_1_1 ........................................................................................ .. 

Stránka 1 Z 1



POWEREDGE R440 
\ V 

------ « Optimized for dense, Scale out computing 
The PowerEdge R440 delivers the perfect combination of 

' 
ˇ 7 

performance and density for HPC and web tech deployments 
with a feature set right sized for Scale out infrastructure 
environments. 

Deliver performance at Scale with the Dell EMC PowerEdge portfolio 
Modern compute platforms from Dell EMC easily Scale and leverage key technologies to maximize application performance. 
The PowerEdge R440 is built on a scalable architecture that provides the choice and flexibility to optimize performance 
and density. 

Scale compute resources with 2"“ Generation lntel® Xeon® Scalable processors, and tailor performance based 
on your unique workload requirements. 

Flexible storage with up to 10 X 2.5 SAS/SATA/SSD with up to 4 NVMe PCIe SSD S or 4 X 3.5. 
Free up storage with boot Optimized M.2 SSDS. 

lntuitive systems management with intelligent automation 
The Dell EMC OpenManageT'V' portfolio helps deliver peak efficiency for PowerEdge sen/ers, delivering intelligent, 
automated management of routine tasks. Combined with unique agent free management capabilities, 
the R640 is simply managed, freeing up time for high profile projects. 

Simplify management of your servers with OpenManage Essentials, a 1:many console that automates all phases 
of lifecycle management: deployment, updates, monitoring, and maintenance. 
Use Quick Sync 2, a wireless module, and the OpenManage Mobile app for at server management, 
to configure or troubleshoot in the data center, and to receive alerts when you're on the go. 

Rely on PowerEdge with built in security 
Every PowerEdge server is made with a cyber resilient architecture, building security into all parts of a server s life 
cycle. The R440 uses these new security features so you can reliably and Securely deliver the right data to where your 
customers are, no matter where they are. Dell EMC consider each part of system Security, from design to end of life, 
to ensure trust and deliver worry free, Secure systems. 

Rely on a secure supply chain that protects ser\/ers from factory 
to the data center. 

Maintain data safety with cryptographically signed firmware packages 
and Secure Boot. 
Prevent unauthorized or malicious change with Server Lockdown. 
Wipe all data from storage media including hard drives, SSDS and 
system memory quickly and Securely with System Erase. 

R440 Spec Sheet 
© 2019 Dell Inc. or its subsidiaries.



PowerEdge R440 

Processor 

Memory 

Storage controllers 

Drive bays 

Power supplies 
Fans 

Sizing 

Bezel 

Embedded /At Server 

Consoles & Mobile 

lntegrations 

Connections 

Tools 

Security 

I/O & Ports 

Supported operating 
systems 

OEM ready version 
available 

Recommended support and 
services 

Dell Financial Services 

End to end technology Solutions 
Reduce IT complexity, lower costs and eliminate inefficiencies by making IT and business Solutions work harder for you. You can count on Dell EMC 
for end to end Solutions to maximize your performance and uptime. A proven leader in Servers, Storage and Networking, Dell EMC Services deliver 
Innovation at any Scale. And if you're looking to preserve cash or increase Operational efficiency, Dell Financial Services“ has a wide range of options 
to make technology acquisition easy and affordable. Contact your Dell Sales Representative for more information* 

Up to two 2"“ Generation lnteI® Xeon® Scalable processors, up to 24 cores per processor 

16 DDR4 DIMM slots, Supports RDIMM /LRDIMM, speeds up to 2666MT/s, 1TB max* 
Internal controllers: PERC H330, H730P, H740P, HBA330, Software RAID (SWRAID) S140 
Boot Optimized Storage Subsystem: HWRAID 2 x M.2 SSDS 120GB, 240 GB 
External PERC (RAID): H84O 
External HBAS (non RAID): 12 Gbps SAS HBA 
Front drive bays: Up to 10 X 2.5 SAS/SATA (HDD/SSD) With up to 4 NVMe SSD max 76.8TB or 
up to 4 X 3.5 SAS/SATA HDD max 64TB 
Optional DVD ROM, DVD+RW 
Bronze 450W (Cabled PSU), Platinum 550W (Hot plug PSU with full redundancy option) 
Up to six fans 

Form factor: Rack (1 U) 

Optional LCD or security bezel 
iDRAC9 
ÍDRAC Direct 

OpenManage Enterprise 
OpenManage Essentials 

Height: 42.8mm (1.68 ) 

Width*: 434mm (17.08 ) 

Depth*: 714.62mm (28.13) 
Weight: 17.6kg (38.9|bs.) 
*Dimensions do not include bezel 

ÍDRAC REST API With Redfish 
Quick Sync 2 BLE/wireless module 

OpenManage Mobile 
OpenManage Power Center 

OpenManage integrations: Microsoft® System Center, VMware® vCenter , 
BMC Truesight, Red Hat® AnsıbIe® Modules 

OpenManage connections: Nagios® & Nagios® XI, IBM Tivoli Netcool/OMNIbus, Micro Focus Operations Manager I 

Dell EMC Repository Manager ÍDRAC Sen/ice Module 
Dell EMC Update Package OpenManage Server Administrator 
Dell EMC System Update OpenManage Storage Sen/ices 
Dell EMC Sen/er Update Utility 
TPM 1.2/2.0, TCM 2.0 optional Secure Boot 
Cryptographically signed firmware System Lockdown (requires OpenManage Enterprise) 
Silicon Root of Trust System Erase 

Network options 
2 X 1GbE LOM + (optional) LOM Riser 2 X 1GbE or 2x 1OGbE SFP+ or 2 X 10GbE BaseT 
Front ports: 1 X Dedicated IDRAC Direct USB, 1 X USB 2.0, 1 X USB 3.0 (Optional), 1 X Video 
Rear ports: 1 X Dedicated IDRAC network port, 1 X Serial, 2 X USB 3.0, 1 X Video 
Up to 2 X PCIe Gen 3 slots all X16 

Canonical® Ubuntu® Server LTS For specifications and interoperability details, 
Citrix® Hyper\/isor see De|I.com/OSsuQQort. 
Microsoft Windows Server® LTSC with Hyper V 
Red Hat® Enterprise Linux 
SUSE® Linux Enterprise Server 
VMware® ESXi 

From bezel to BIOS to packaging, your servers can look and feel as if they were designed and built by you. 
For more information, visit Dell.com/OEM. 

Choose Dell ProSupport Plus for critical systems or Dell ProSupport for premium hardware and soft\Nare support for your PowerEdge 
solution. Consulting and deployment offerings are also available. Contact your Dell representative today for more information. 
Availability and terms of Dell Services vary by region. For more information, visit delI.com/itlifecycleservices. 

Deliver results with easy financing. Explore financial options that move at the speed of business. 
For more information, visit MpsZ//www.emc.com/products/how-to-buflglObal-financial-Services/index.htm.* 

l768GB max memory is recommended for performance Optimized configurations 

Learn more at Dell.com/PowerEdge



Příloha č. 2 - Seznam odběrných míst 

SEZNAM ODBÉRNÝCH MÍST 
Poř. č. Název Adresa Kontaktní osoba 

lzl


